2022年 3月吉日

お取引様各位

株式会社 Tricco International

2022年 TerraCanis ラインナップの改廃のご案内

拝啓 平素は弊社 TerraCani（テラカニス）商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度テラカニス製品「クラシック ターキー玄米入り」「パピー ラム」を国内在庫限りで販売休止とします。

新たなラインナップとして下記の通り「クラシック ターキーブロッコリー入り」と「パピーチキン」を新発売することと

いたしました。 発売予定は 2022 年 4 月頃を予定しております。発売準備ができましたら、改めてご連絡をさせ

て頂きます。急なご連絡で申し訳ございません。新製品もどうぞよろしくお願いいたします。

敬 具

記

商品名 新レシピ 成分値

クラシック ターキー

400g

JAN コード：

4260109620257

1188 円（税込）

原材料：七面鳥の心臓(40%)､にんじん､じゃがいも(11%)､七面鳥のレバー(11%)､梨

(7%)､キビ､七面鳥の筋肉(4%)､アプリコット､ブロッコリーの小花(1.5%)､亜麻仁油､卵

殻の粉*､ビール酵母*､粉砕した亜麻仁*､バジル*､パセリ*､海藻*､ミネラルクレイ*､ポーレ

ン*､ビタミン D3､銅､ヨウ素､亜鉛、ビタミン E

粗タンパク質: 8.3% ·

粗脂肪: 3.3% ·

粗繊維: 0,6% ·

粗灰分: 1,1% ·

水分: 77.1%

86Kcal/100g

パピーチキン 400g

JAN コード：

4260109620684

1188 円（税込）

原材料：鶏肉の心臓 (33%), 鶏肉の胃 (14%), カボチャ (14%), キビ, リンゴ, ト

マト, 鶏肉の筋肉(6%), 鶏肉のレバー (4%), 亜麻仁油, カボチャの種子粉 (1%),

オイスターシェル*, ビール酵母*, チャイブ*, カモミール* (0.2%), 珪藻土*, ローズヒップ

*, ミネラルクレイ*, ポーレン*, 海藻*, ビタミン A ，ビタミン D3, 銅, ヨウ素,  亜鉛, マ

ンガン, 鉄

粗タンパク質: 8.7% ·

粗脂肪: 4.4% ·

粗繊維: 0,3% ·

粗灰分: 2.0% ·

水分: 78.3%

90.8Kcal/100g

以 上

 クラシックターキー ブロッコリー入り     パピーチキン